BBQ chicken kebab €15,00
tomatensaus, kaas, kipdoner, paprika, ui, champions,
bbq saus

BBQ doner kebab €15,00
tomatensaus, kaas, doner, paprika, ui, champions,

bbq saus

Doner specialista

tomatensaus, kaas, doner, paprika, champions, ui

€15,00

Doner €14,00
tomatensaus, kaas, doner, ui
Quatro Stagioni €13,50

tomatensaus, kaas, champions, paprika, ham, salami

Borromea €12,50
tomatensaus, kaas, ham
Peperoni €13,50

tomatensaus, kaas, peperoni, paprika, jalapeno peper

Salami €12,50
tomatensaus, kaas, salami

Hawai €13,50
tomatensaus, kaas, ham, ananas

Americana €13,50
tomatensaus, kaas, ham, salami, paprika

Capricciosa €13,50
tomatensaus, kaas, champions, ham, ui, artisjokken
Tonno €13,00
tomatensaus, kaas, tonijn, ui

Bakje saus € 0,90
Portie verse salade i € 2,50

Portie feta kaas
Extra vlees
Extra salade
Extra feta

Extra kaas

FRIS & ALCG

Frisdrank v.a. € 3,00
Redbull € 3,50
Heineken € 3,50
Monster Energy € 4,50

A veezranisca

Vegetaria
tomatensaus, kaas, paprika, champions, ui, artisjokken,
zwarte olijven

€13,50

Italia €12,50
tomatensaus, kaas, champions, ui, paprika, spinazie
Caprese €14,00
tomatensaus, kaas, mozzarella, verse tomaten, rucola,
pesto

Fungi €12,50
tomatensaus, kaas, champions

Spinaci, €13,50
tomatensaus, kaas, spinazie, mozzarella

Rucola €12,50
tomatensaus, kaas, rucola, verse tomaten

Quattro formaggi €15,50
tomaten saus, kaas, gorgonzola, mozzarella,
parmezaanse kaas

Gorgonzola €13,50
tomaten saus, kaas, gorgonzola

Mozzarella €13,50
tomaten saus, kaas, mozzarella

Feta sublime €14,50

tomaten saus, kaas, fetta kaas, verse tomaten,champions,

rucola
Margherita €11,50
tomatensaus, kaas

: vanille,
banaan, aardbei of chocola
Milkshake klein € 3,50
Milkshake middel € 4,00
Milkshake groot € 4,50
SOFTIJS
Brizzle A € 4,50

u kunt kiezen uit: oreo, daim, m&m’s

Sunday chocola | € 3,50
Sunday aardbei * € 3,50
Sunday caramel wd € 3,50
Oublie hoorn € 3,00
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Doner kebab

€ 8,50
Doner friet € 9,50
déner met frietjes op het broodje
Kip doner € 8,50
Kip doner friet € 9,50
Mix doner € 8,50
kip & kalf déner
Cheese doner € 9,50
doner met gesmolten kaas
Cheese kip doner € 9,50
kip doner met gesmolten kaas
Broodje falafel € 8,00
Tosti kaas € 5,00
Tosti mix € 5,00

gesmolten kaas met sucuk (turkse knoflook worst)
Broodje gezond € 6,00

lahmacun ook wel Turkse pizza genoemd, is een
traditionele Turks gerecht het wordt bereid met een
mengsel van gehakt, ui, verse tomaten en petercelie

Lahmacun salade € 6,00
Lahmacun doner € 9,00
Lahmacun kip doner € 9,00
Lahmacun mix doner € 9,00
Cheese lahmacun € 10,00

Kapsalon bestaat uit frlet doner, verse groente, en
gesmolten kaas opgebouwd uit laagjes

Vegetarische kapsalon € 10,00
Kapsalon doner € 12,50
Kapsalon kip € 12,50
Kapsalon mix € 12,50
Kapsalon filet bites € 12,50
Kapsalon speciaal € 13,50

Filetbites met doner kebab

Durum doner

Cheese diiriim doner

Diiriim doner friet

met frietjes tussen de diiriim
Diiriim kip doner

Diiriim kip doner friet

met frietjes tussen de diiriim Y
Dirim mix o
met kip & kalf déner

Diiriim mix doéner friet et
met kip & kalf déner
Diiriim falafel

Diiriim chickenstrips
Diriim kaas

wrap met gesmolten kaas
Diiriim gezond
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Uw Snackbox wordt geserveerd met
verse groente, friet en romige saus naar keus

Vegetarische box
Donerbox

Kip donerbox

Mix donerbox
Falafel box
Filetbites box
Chicken strips box

€ 9,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 9,00
€ 10,00

€ 9,00
€ 10,00

€ 9,00
€ 10,00
€ 5,50

€ 6,50

€ 7,50
€ 9,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 9,50
€ 9,50

UW schotel Wom't geserveem’ met een los broodje, verse

groente, fi’lel’ en romige saus naar keus

Doner schotel -
Kip doner schotel =
Doner mix schotel
Chickenstrips schotel
Cheese doner schotel
Cheese kip schotel
Cheese doner mix schotel

€ 16,50
€ 16,50
€ 16,50
€ 15,50
€17,50
€17,50
€17,50

Hamburger

Rundvlees burger met sla,
tomaat en burgersaus
Cheeseburger R —
Rundvlees burger met sla, tomaat
cheddar kaas en burgersaus

Metins kipburger € 7,00
Kipburger met sla, tomaat en burgersaus op een

sesambroodje

Filetburger € 7,50
Kipfilet burger met sla, tomaat en chilisaus op een
sesambroodje

Classic chicken burger € 7,50

Kipburger met sla en zaanse mayo op een klassiek
broodje

bij uw snack heeft u de volgende saus keuzes:
Zaanse mayo, curry, ketchup, knoflooksaus, chilisaus

Filet bites (6 stuks ) € 6,00
Hotwings (6 stukjes) € 6,00
Chicken strips (3 stukjes) € 5,50
Kipnuggets (6 stuks) € 4,50
Kipnuggets (9 stuks) € 6,50
Frikandel € 3,00
Frikandel speciaal € 3,50
Kipcorn € 3,00
Kipcorn speciaal € 3,50
Kaassoufle € 3,00

Knapperlge friet met huis gemaakte kruiden en saus
naar keus.

Friet zonder € 3,50
Friet met Zaanse mayo € 4,00
Friet met curry € 4,00
Friet met ketchup € 4,00
Friet met knoflooksaus € 4,00
Friet met gesmolten kaas € 5,50
Friet speciaal € 4,50



